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Совет народных депутатов 

Чулокского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  24.02.2021 г.       № 28
 с. Чулок

Об утверждении Единого реестра  муниципальной собственности  Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на 01.01.2020 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления Российской Федерации», решением Совета  народных депутатов Чулокского  сельского поселения от 19.11.2013 года № 126 «О Порядке формирования и ведения Единого реестра муниципальной  собственности Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», Совет народных депутатов Чулокского сельского поселения

                                                                   РЕШИЛ:

1.  Утвердить Единый реестр муниципальной собственности Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 01.01.2020 года согласно приложению.

Глава Чулокского сельского поселения                                    А.С.Ефремов

Приложение к решению администрации Чулокского сельского поселения от 24.02.2021 г. №28

Раздел 1

«Муниципальное недвижимое имущество»

Подраздел 1

«Здания, строения, сооружения, объекты незавершенного строительства, нежилые помещения и т.д.» на 01.01.2021г.

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п

Рег

№
	Наименование
	Адрес

(местоположение)
	Када-

стровый

(или

услов-

ный)

номер
	Площадь,

протя-

жен-

ность 

и (или) 

иные

пара-

метры

(а.м, м)
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость

руб.
	Када-

стровая

сто-

имость,

руб.
	Дата

возник-

новения

и прек-

ращения

права
	Рекви-

зиты

доку-

ментов –

основа-

ний
	Балан-

содер-

жатель
	Обре-

мене-

ния
	При-

меча-

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

1
	Здание администрации
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул.Советская,д.1
	36-36-06/015/2013-723
	84,3
	117076
	0
	414554,01
	25.07.2013г.
	36-АД 151183 от 25.07.2013г
	Администрация Чулокского сельского поселения 
	Опера-

тивное

управ-

ление
	

	2

2
	Здание сельского дома культуры
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул.Ленина,д.1а
	36-36-06/002/2012-331
	356,6
	171000
	0
	861039,45
	28.08.2012г.
	36-АГ 813685 от 28.08.2012г.
	Администрация Чулокского сельского поселения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3

3
	Здание библиотеки
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул.Советская,д.4
	36:05:4000003:72
	70,2
	385750,4
	0
	385750,4
	30.03.2016
	36-36/006-36/009/ 2016-63/1
	Администрация Чулокского сельского поселения
	Опера-

тивное

управ-

ление
	


Раздел 1

«Муниципальное недвижимое имущество»

Подраздел 2

«Земельные участки»

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п

Рег.

№
	Наиме-

нование
	Кадастровый

номер
	Адрес,

местоположение
	Пло-

щадь

а.м
	Категория
	Вид

разрешенного

использования
	Дата

возникн.

И прекращ.

Права
	Реквизиты

документов

оснований
	Балансо-

держатель
	Обре-

мене-

ния
	При

меча

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

4
	Земельный участок.

(здание администрации)
	36:05:

400003:

84
	Воронежская обл., Бутурлиновский район, с.Чулок, Советская, д.1
	663
	Земли населен-

ных пунктов
	Для 

размещения

административно-управленческих объектов
	21.11.2013г
	36-АД

313346 от 21.11.2013г.
	Чулокское сельское поселение
	
	Земли населен-

ных пунктов

	2

5
	Земельный участок (здание СДК)


	36:05:

4100003:

3
	Воронежская обл., Бутурлиновский район, с.Ударник, Ленина, д.1а
	1117
	Земли населен-ных пунктов
	Земельный участок под общественную застройку
	25.07.2013г
	36-АД

151185 от 25.07.2013г.
	Чулокское сельское поселение
	.
	Земли населен-

ных пунктов

	3

6
	Земельный участок

(свалка)
	36:05:

4100004:

6
	Воронежская обл., Бутурлиновский район, с.Ударник, в 500 метрах на юго-восток от жилого дома №5 по ул.Новая
	5000
	Земли населен-ных пунктов
	Земельные участки для размещения площадки для сбора и временного хранения твердых бытовых отходов.
	30.05.2013г
	36-АД

396290

07.02.2014г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	4

7
	Земельный участок

(невостребованные паи)
	36:05:

0000000:

1303
	Воронежская обл., Бутурлиновский район, с.Чулок северная часть кадастрового квартала
	19755
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земельные участки для сельскохозяйственного использования
	03.02.2017г
	36:05:0000000:1303-36/001/2017-1

.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	.
	Земли сельскохозяйственного назначения

	5

8
	Земельный участок

(детская площадка)
	36:05:

4100002:

86
	Воронежская обл., Бутурлиновский район, с.Ударник в 80 метрах на северо-запад от дома №21 по ул.Ленина
	900
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки для размещения детских спортивных площадок
	25.12.2014г.
	36-АД

703540 25.12.2014г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	.
	Земли населен-

ных пунктов

	6

9
	Земельный участок (ГТС)
	36:05:

0000000:

662
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок
	3014
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки для размещения гидротехнических сооружений
	25.12.2014г
	36-АД

703356 25.12.2014г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	7

10
	Земельный участок (Дороги)
	36:05:

0000000:

361
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул.Ленина
	2041
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов
	22.04.2014г
	36-АД

394501 22.04.2014г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	8

11
	Земельный участок (Дороги)
	36:05:

4000003:

85
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул.Советская
	2185
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов
	22.04.2014г
	36-АД

394502 22.04.2014г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	9

12
	Земельный участок (Парк)
	36:05:

4000003:

108
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, в 10 метрах на север от дома №1 по ул.Советская
	5476
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки для размещения скверов, парков, городских садов
	16.07.2014г
	36-АД

489570 от

16.07.2014г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	10

13
	Земельный участок

(библиотека)
	36:05:4000003:127
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул.Советская,д.4
	400
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки для культурного развития
	28.09.2016
	36-36/003-36/006/012/2016-395/1 от 28.09.2016г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	11

14
	Земельный участок

(свалки)
	36:05:4208011:219
	Воронежская область, Бутурлиновский район Чулокское сельское поселение восточная часть кадастрового квартал 36:05:4208011
	5000
	Земли населенных пунктов
	Земли под коммунальное обслуживание
	27.05.2016
	36-36/003-36/006/009/2016-91/1
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	12

15
	Земельный участок

(невостребованные паи)
	36:05:4208011:231
	Воронежская область, Бутурлиновский район Чулокское сельское поселение
	83555
	Земли сельскозяйственного назначения
	Земли для сельхозиспользования
	03.10.2016
	36-36/011-36/011/034/2016-496/1


	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли сельскохозяйственного назначения

	13

16


	Земельный участок

(невостребованные паи)
	36:05:4208012:148
	Воронежская область, Бутурлиновский район Чулокское сельское поселение
	80245
	Земли сельскозяйственного назначения
	Земли для сельхозиспользования
	03.10.2016
	36-36/011-36/011/034/2016-495/1 от 03.10.2016
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли сельскохозяйственного назначения

	14

17
	Земельный участок

(невостребованные паи)
	36:05:4208012:146
	Воронежская область, Бутурлиновский район Чулокское сельское поселение
	16800 
	Земли сельскозяйственного назначения
	Земли для сельхозиспользования
	03.10.2016
	36-36/011-36/011/034/2016-500/1
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли сельскохозяйственного назначения

	15

18
	Земельный участок

(невостребованные паи)
	36:05:

0000000:

1304
	Воронежская обл., Бутурлиновский район, с.Чулок северная часть кадастрового квартала
	73845
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Земельные участки для сельскохозяйственного использования
	03.02.2017г
	36:05:0000000:1304-36/001/2017-1

.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли сельскохозяйственного назначения

	16

19
	Земельный участок
	36:05:0000000:1737
	Воронежская область, Бутурлиновский район , село Чулок, улица Октябрьская
	7908
	земли населенных пунктов
	для размещения автомобильных дорог
	13.07.2020
	36:05:0000000:1737-36/075/2020-2
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	17

20
	Земельный участок
	36:05:4000007:216
	Воронежская область, Бутурлиновский район , село Чулок, улица Октябрьская
	2822
	земли населенных пунктов
	ритуальная деятельность
	13.07.2020
	36:05:0000000:1737-36/075/2020-2
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	18

21
	Земельный участок
	36:05:4000007:215
	Воронежская область, Бутурлиновский район , село Чулок, улица Советская
	17932
	земли населенных пунктов
	автомобильный транспорт
	13.07.2020
	36:05:4000007:215-36/075/2020-2
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	19

22
	Земельный участок
	36:05:4000007:246
	Воронежская область, Бутурлиновский район , село Чулок, улица Советская
	1005
	земли населенных пунктов
	культурное развитие
	13.07.2020
	36:05:4000007:246-36/075/2020-2
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов

	20

23
	Земельный участок
	36:05:4000007:247
	Воронежская область, Бутурлиновский район , село Чулок, улица Советская 2А
	5000
	земли населенных пунктов
	культурное развитие
	21.07.2020
	36:05:4000007:247-36/075/2020-2
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	Земли населен-

ных пунктов


Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 1

«Сооружения, линейные сооружения и т.д.»

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п

Рег

№
	Наименование
	Адрес

(местоположение)
	Када-

стровый

(или

услов-

ный)

номер
	Пло-

щадь,

протя-

жен-

ность 

и (или) 

иные

пара-

метры

(кВ.м, м)
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость

руб.
	Када-

стровая

сто-

имость,

руб.
	Дата

возник-

новения

и прек-

ращения

права
	Рекви-

зиты

доку-

ментов –

основа-

ний
	Балан-

содер-

жатель
	Обре-

мене-

ния
	При-

меча-

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

24
	Сооружение – Памятник погибшим воинам
	Воронежская обл., Бутурл. Мун. Р-н, с.Чулок, ул.Советская, в 20 метрах на восток от здания № 1
	36:05:4000003:112
	32
	396577,5
	396577,5
	
	25.12.2014г.
	36-АД

703539

25.12.2014г.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	

	2

25
	Сооружение – Забор (Ограждение ФАП)
	Воронежская обл., Бутурл. Мун. Р-н, с.Чулок, ул.Советская, д. 1а
	
	100
	200000,0
	200000,0
	
	25.12.2015г.
	
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	

	3

26
	Сооружение – Площадка благоустроенная (ФАП)
	Воронежская обл., Бутурл. Мун. Р-н, с.Чулок, ул.Советская, 1а
	
	100
	600000,0
	600000,0
	
	01.01.2016г.
	.
	Казна

Чулокского сельского поселения
	
	

	4

27
	Сооружение-парк с.Чулок
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, в 10 метрах на север от дома №1 по ул.Советская
	
	5476
	1623858,07
	1159954,00
	
	01.11.2016
	
	Администрация Чулокского сельского поселения
	
	

	5

28
	Элементы детской площадки
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник в 80 метрах на северо-запад от дома 21 по ул.Ленина
	
	
	100000,00
	80000,00
	
	01.12.2016
	
	Администрация Чулокского сельского поселения
	
	

	6

29
	Детская площадка
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, в 80 метрах на северо-запад от 

дома 21 по ул.Ленина
	
	900
	150000,00
	83750,00
	
	29.07.2014
	36-АД 703540 от 25.12.2014г.
	Администрация Чулокского сельского поселения
	
	

	7

30
	Водопровод
	
	36:05:0000000:1823
	5200
	86000
	0
	
	23.12.2020
	36:05:0000000:1823-36/075/2020-1
	Чулокское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	8

31
	Ограждение кладбища с.Ударник
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, западная часть кадастрового квартала 36:05:4100003 ограждение
	
	422,83
	306484,10
	0
	
	22.07. 2020
	Акт приемки-передачи
	Чулокское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	


Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 2

«Автомобильный транспорт»

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п

Рег

№
	Марка

автомобиля
	Паспорт

транспорт-

ного

средства
	Идентифи-

кационный

номер
	Год

выпуска
	Государ-

ственный

регистра-

ционный

знак
	Дата

регистра-

ции в

государ-

ственных

органах
	Номер

двига-

теля,

номер

шасси
	Номер

кузова
	Балансо-

держатель
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость,

руб.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

32
	Автомобиль Лада Приора ВАЗ 217230
	63НМ 913725
	ХТА217230С0201494
	2012
	ХТА217230С0201494
	30.03.2012г.
	21126, 2916804
	ХТА217230С0201494
	Администрация Чулокского сельского поселения
	380000
	0
	

	2

33
	Трактор МТЗ-82.1
	808121286
	808121286
	2011
	808121286
	28.12.2011г
	615406
	
	Администрация Чулокского сельского поселения
	657500
	262999,76
	

	3

34
	Прицеп тракторный 2-ПТС-4,5А
	ТС № ВЕ 748477
	0006
	2012
	0006
	17.02.2012г.
	
	
	Администрация Чулокского сельского поселения
	213900
	0
	

	4

35
	Отвал коммунальный КО-4
	
	
	2011
	
	30.12.2011
	
	
	Администрация Чулокского сельского поселения
	40000
	0
	

	5

36
	Косилка роторная КРН-2,1
	 
	
	2012
	
	02.03.2013
	
	
	Администрация Чулокского сельского поселения
	127000
	15875,35
	

	6

37
	Снегоуборщик бензиновый Хопер МС-65
	
	
	2020
	
	23.03.2020
	
	
	Администрация Чулокского сельского
	22450
	22450
	

	7

38
	Грузоподъемное устройство ПКУ-0,8-8
	
	
	2020
	
	24.03.2020
	
	
	Администрация Чулокского сельского
	134500
	134500
	

	8

39
	Мотоблок бензиновый Хопер 900-3
	
	
	2020
	
	23.03.2020
	
	
	Администрация Чулокского сельского
	32000
	32000
	

	9

40
	Косилка роторная Хопер КР-1 МБ
	
	
	2020
	
	23.03.2020
	
	
	Администрация Чулокского сельского
	11000
	11000
	


Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 3

«Особо ценное движимое имущество»

(в том числе)

п. 1 «Сооружения»

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п
	Марка

автомобиля
	Паспорт

транспорт-

ного

средства
	Идентифи-

кационный

номер
	Год

выпуска
	Государ-

ственный

регистра-

ционный

знак
	Дата

регистра-

ции в

государ-

ственных

органах
	Номер

двига-

теля,

номер

шасси
	Номер

кузова
	Балансо-

держатель
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость,

руб.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


п. 2 «Автомобильный транспорт»

	№

п/п
	Марка

автомобиля
	Паспорт

транспорт-

ного

средства
	Идентифи-

кационный

номер
	Год

выпуска
	Государ-

ственный

регистра-

ционный

знак
	Дата

регистра-

ции в

государ-

ственных

органах
	Номер

двига-

теля,

номер

шасси
	Номер

кузова
	Балансо-

держатель
	Балан-

совая

сто-

имость,

руб.
	Оста-

точная

сто-

имость,

руб.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 2

«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 4

«Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ»

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование хозяйственного общества
	Основной регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала,

руб.
	Доля Бутурлиновского муниципального района в уставном (складочном) капитале,

%
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-


Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 1

«Муниципальные унитарные предприятия»

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 2

«Муниципальные казенные учреждения»

	№

п/п

Рег

№
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ОГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное казенное учреждение

культуры  социально-культурный центр «Мечта»
	397511,

Воронежская область, Бутурлиновкий район,

с.Чулок, ул.Советская дом 7а
	1073629000675.

27.06.2007г.
	Пост. адм. Чулокского с.п.

от 14.05.2007г.

№23
	0
	0
	0
	3
	


Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 3

«Муниципальные бюджетные учреждения»

	№

п/п


	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 4

«Муниципальные автономные учреждения»

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Раздел 3

«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 5

«Хозяйственные общества»

Администрация Чулокского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(место-

положение)
	ЕГРН,

дата гос.

реги-

страции
	Рекви-

зиты

документа-

осно-

вания
	Размер

уставного

фонда,

руб.
	Балансовая

стоимость

основных

средств,

руб.
	Остаточная

стоимость

основных

средств,

руб.
	Средне-

списочная

численность

работников,

чел.
	Приме-

чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


